

Härlig musikkväll kring Arne Lamberth

TÖREBODA

Töreboda kyrka var så gott som fullsatt vid söndagens välgörenhetskonserter med Arne Lamberths klassiker.

hört

Kvällen bjöd på en underbar musikstund med Dacapokören, en orkester bestående av Mikael Petterson och Allan Gustafsson, violin, Peter Ström, bas, och Jonas Gustafsson, trummor, diri-



Akompanjerade. Mikael Petterson, Peter Ström, Jonas Gustafsson och Allan Gustafsson ingick i orkestern som dirigerades av Ingmar Gustafsson.

genten Ingmar Gustafsson samt kvällens huvudperson Per-Arne Leijon som med sin trumpet återkallade minnet av Arne Lamberths härliga trumpetspel.

Det bjöds på både sakral och profan musik med ett fint urval av Lamberths breda repertoar som miljoner svenskar har lyssnat till både i radio och på konserter.

Kvällen inleddes med Nana (Jacques Offenbach, Stikkan Andersson) följt av bland annat Berlin (vår stad), Dröm en dröm ur operan, På Sicilien av Pietro

Mascagni, O, mein papa (Paul Brukhard, Britt G. Hallqvist),

Rysk folksång (känd som Jag har hört om en stad ovan molnen), Fädernas kyrka, Amazing Graze, och I skogens djupa, stilla ro – en innerligt vacker folk-

melodi som var en av kvällens pärlor.

Tonerna av C.L. Sjöberg



Solist. Trumpetaren Per-Arne Leijon framförde en rad av Arne Lamberths klassiker, uppbackad av Dacapo-kören.

Foto: KARL-HENRIK HENRIKSSON

blev en pampig avslutning på den fina konserten.

Efter att kyrkoherde Anders Ehrngren avtackat de medverkande gavs Godnattvalsens som extranummer. Publiken hyllade med stående ovationer.

Per-Arne Leijon bjöd på förnämligt trumpetspel och Dacapokören gjorde en skön insats liksom orkestern. Dirigenten Ingmar Gustafsson berättade också glimtar ur Arne Lamberths liv.

Kyrkoherde Ehrngren höll en andakt med utgång från dagens evangelium och talade kring ordet befrielse. Under kvällen upptogs kollekt till välgörande ändamål. Cancerfonden fick 7 727 kronor och Lutherhjälpen 5 035 kronor. För att möjliggöra genomförandet av denna välgörenhetskonserter ställde många företag samt Töreboda kultur- och fritid upp och sponsrade kvällen.

Karl-Henrik Henriksson